
UCHWAŁA NR XIX/110/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu i zasad przyznawania stypendiów 
Burmistrza Suchowoli dla uczniów szkół podstawowych za wysokie wyniki w nauce, wysokie osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej oraz w sporcie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1481 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/77/2019 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 listopada 2019 r. 
w rozdziale IV uchyla się punkt 4 oraz 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 89552475-9598-4B2B-B728-5CD8E8A83079. Podpisany Strona 1




